PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  DE D E C R E T O S
140

DECRETO N° 3.837.

DISPÕE SOBRE ABER TU R A DE CRÉDITO
ADIC IO NAL. ESPEC IAL.

ALO ISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

A rtig o  1o - De conform idade com o artigo 2o , da Lei Municipal n°
2.522, de 20 de junho de 2000, fica aberto no Poder
Executivo, Secretaria de Finanças, SubSecretaria de
Orçamento e Contabilidade, um crédito adicional, especial,
no valor de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais),
subvenção financeira a ser repassada, mensalmente, em
parcelas de R$ 600,00 (seiscentos reais) ao C ora l M aria
de Nazareth, para as despesas demanutenção da referida
instituição, com a seguinte discrim inação;

2 EXECUTIVO
2.1 E ncargos G era is do  M u n ic íp io
3231 Subvenções Sociais..................................R$ 7.200,00

FP 15.81.486.2.51 -  Coral Maria de Nazareth.

A rtig o  2o - O crédito de que trata o artigo anterior será coberto com os
recursos provenientes da anulação parcial da seguinte
dotação orçamentária:

2 EXECUTIVO
2.1 E nca rgos  G era is do  M u n ic íp io
4110 Obras e Instalações..................................R$ 7.200,00

FP 10.58.575.1.06 -  Obras de infra estrutura urbana.

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE D E C R E T O S

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N° 3.837/00).

^ s u a  publicação,A rtig o  3o - Este Decreto e i^a fá -e m  viyui na-éata-c
revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, le junho de 2000.

A LO IS iO  V IE IRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA ANTO NIA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Le g is lação